
1 
 

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI  
TỔNG CÔNG TY  

CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM-CTCP 
_________________________ 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     

Số: …/NQ-ĐHĐCĐ TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 2021 
 

NGHỊ QUYẾT 
Thông qua các nội dung xin ý kiến cổ đông bằng văn bản 

___________________________ 

 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng 
hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng 
hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa 11 thông qua ngày 26/11/2019; 

- Căn cứ Điều lệ Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP;  

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu xin ý kiến cổ đông bằng văn bản ngày …; 
 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM – CTCP  

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1.  Thông qua Quy chế tổ chức Đại hội đồng cổ đông trực tuyến năm 2021. 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông của Tổng Công ty Cảng 
hàng không Việt Nam - CTCP biểu quyết thông qua bằng hình thức xin 
ý kiến cổ đông bằng văn bản và có hiệu lực thi hành kể từ ngày …. 

Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc và toàn thể cổ đông 
Tổng Công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP chịu trách nhiệm thi 
hành Nghị quyết này. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- UBQLVNN; 
- UBCKNN; Sở GDCK Hà Nội; 
- Phòng ĐKKD TP. HCM; 
- Lưu VT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 
CHỦ TỊCH HĐQT 

 
 
 
 

Lại Xuân Thanh 
 

 
 

DỰ THẢO 


